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Züchter Wurftag R/H Züchter Wurftag R/H

Schuru-esch-Schams
Inge + Eckhard E. Schritt /
Dr. E. Zimmermann
Jagdhaus am Pass
65510 Hünstetten
T 06438/6442,  F 06438/71189
eckhard.e.schritt@freenet.de
www.sloughi.de

04.02.05
04.04.05
17.12.05

2/8
1/7
4/1

Nuri al Baida
Liz Gross von Hübbenet
Auf dem Schelland 7
32602 Vlotho
T 05733/180544
Sloughinab@teleos-web.de
www.windhund.de/nuri
www.sloughi-world.de

23.04.05 4/3

Mahanajim
Sabine Schlenkrich
Fussgasse 3
61350 Bad Homburg
T 06172/86527
Sabine.Schlenkrich@web.de

04.06.05 2/4

Züchter Wurftag R/H Züchter Wurftag R/H

Sheik el Arab
Patricia Lauer
Gartenstr. 59
45699 Herten
T 02366/933933, F 02366/933930
Sloughi@web.de
www.Sloughi-online.de

24.01.04
11.12.04

1/0
6/3

Schuru-esch-Schams
Inge + Eckhard E. Schritt /
Dr. E. Zimmermann
Jagdhaus am Pass
65510 Hünstetten
T 06438/6442, F 06438/71189
eckhard.e.schritt@freenet.de
www.sloughi.de

09.03.04
01.07.04

7/2
4/5

Nuri al Baida
Liz Gross von Hübbenet
Auf dem Schelland 7
32602 Vlotho
T 05733/180544
Sloughinab@teleos-web.de
www.windhund.de/nuri
www.sloughi-world.de

22.04.04 5/3

Rafik el Amen
Stephan u. Oliver Eberhardt
Amrichshäuser Str. 25
74653 Künzelsau
T 07940/982447, F 07940/545718
info@rafik-el-amen.de
www.rafik-el-amen.de
www.sloughi-world.de

29.06.04 3/1

Ksar Ghilane
Cora Nürnberger
Alzeyer Pforte 14
55234 Albig
T 06731/993193
F 06136/752437
ksar-ghilane@sloughi-home.de
www.sloughi-home.de

27.10.04 5/4

Die Einträge in der Wurfliste bleiben als Jahresübersicht bestehen.

Aktualisierung erfolgt circa alle zwei Wochen, wenn in dieser Zeit Würfe gefallen sind. Die Daten werden vom Zuchtbuchamt für die Veröffentlichung

freigegeben. Es besteht kein Rechtsanspruch auf Veröffentlichung eines Wurfes.
Wenn ausländische Züchter Mitglied im DWZRV sind und der Zwinger in der Züchterliste eingetragen ist, werden Wurfmeldungen - ohne Gewähr - in

unserer Wurfliste eingetragen.



Veröffentlicht werden Zwingername, Name des Züchters, Anschrift und Telefonnummer (wenn der Züchter in der DWZRV-Züchterliste eingetragen ist auch mit
allen übrigen Angaben), Wurftag und Wurfstärke.

Abstammung, Farbe der Welpen, etc. - bitte beim Züchter erfragen.
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